PRODUKTINFORMATION
Seite 1
PohlCon GmbH
Nobelstraße 51 | 12057 Berlin
Telefon: +49 30 68283-04 | Fax: +49 30 68283-383 | contact@pohlcon.com
Ausgabedatum: 27.07.2024. Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten.
UEBSMD 122R
Montagedeckel, rund
Montagedeckel mit rundem Ausschnitt aus sendzimir-feuerverzinktem
Stahlblech. Verwendbar im Austausch mit einem Blinddeckel zur
Aufnahme eines Einzelauslass BODO. Ausgelegt für
Büroverkehrslasten.
Norm nach DIN EN 50085
Zulassungen gemäß VDE/TÜV
Sendzimir-feuerverzinkt, nach DIN EN 10346
Artikel B L E t Gerätebecher G
UEBSMD-122R 20S 200 mm 500 mm 122 mm 3,00 mm 1 2,21 kg
inklusive:
UEBSMD-122R 30S 300 mm 500 mm 122 mm 3,00 mm 1 3,50 kg
inklusive:
UEBSMD-122R 40S 400 mm 500 mm 122 mm 3,00 mm 1 4,78 kg
inklusive:
B: Breite
L: Länge
E: Einbaumaß
t: Materialstärke
Gerätebecher: max. Anzahl installierbarer Gerätebecher
G: Gewicht